



## شورای حقوق بشر باید بحرین را به اجرای تعهدات بین‌المللی ملزم کند

مجمع حقوق بشر بحرین، مرکز بازپروری قربانیان شکنجه (خیام) و سازمان دموکراسی و حقوق بشر «صلح»، این نامه را در نشست افتتاحیه سی و سومین دوره شورای حقوق بشر (سازمان ملل) مطرح کردند

به گزارش آران نیوز: دبیر کل جمعیت وفاق اسلامی بحرین از شورای حقوق بشر سازمان ملل خواست بحرین را به اجرای تعهدات بین‌المللی اش ملزم کند.

پایگاه اینترنتی العهد نوشت، شیخ علی سلمان دبیر کل جمعیت وفاق اسلامی بحرین، در نامه ای (از داخل زندان) خطاب به رئیس شورای حقوق بشر (سازمان ملل) و هیئت های دیپلماتیک کشورهای عضو این شورا ابراز امیدواری کرد جامعه حقوق بشر بین‌المللی بتواند دولت بحرین را به اجرای تعهدات بین‌المللی اش ملزم کند.

مجمع حقوق بشر بحرین، مرکز بازپروری قربانیان شکنجه (خیام) و سازمان دموکراسی و حقوق بشر «صلح»، این نامه را در نشست افتتاحیه سی و سومین دوره شورای حقوق بشر (سازمان ملل) مطرح کردند.

شیخ سلمان همچنین آزادی همه بازداشت شدگان سیاسی، پایان دادن به موارد قانون گریزی، پایان دادن به تبعیض فرقه ای ضد شیعیان، موافقت با احداث دفتر کمیساریا با اختیارات کامل، پیوستن بحرین به کنوانسیون رم در خصوص دادگاه بین‌المللی کیفری و موافقت با بازدید دوره ای سازمان های حقوق بشر از بحرین را خواستار شد.

وی همچنین با تاکید بر لزوم فراهم کردن زمینه لازم برای احداث مراکز حقوق بشر و حمایت از نقش و آزادی حرکت حقوقدانان بحرین، مامور کردن کمیساریای عالی برای ارائه گزارش خود درباره این کشور به کشورهای عضو (شورای حقوق بشر) را خواستار شد، تا پس از آن کمیسر ویژه بحرین منصوب شود.

شیخ سلمان همچنین افزود: پس از سلب تابعیت آیت الله عیسی قاسم مرجع عالی شیعیان بحرین، این کشور شاهد تبعیض فرقه ای ضد شهروندان شیعه است زیرا محاکمه آیت الله قاسم به مثابه محاکمه ملت بحرین به شمار می رود.

وی با اشاره به این که مردم بحرین هنوز به حمایت جامعه بین‌المللی از خواسته های مشروع خود امید بسته اند، تصریح کرد: با وجود این که خواسته مردم بحرین در خصوص برقراری دموکراسی آشکار است و این مردم به شیوه های مسالمت آمیز پایبند هستند و از مواضع محکوم کردن موارد قانون شکنی و درخواست های مکرر برای برگزاری گفتگوی جدی به منظور دستیابی به راه حلی توافقی قدردانی می کنند، اما این مواضع به خاتمه دادن به قانون شکنی ها و برگزاری روند گفتگوی جدی منجر نشده است.»